檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：張英彥

電話：(04)23226940　分機　731

傳真：(04)23235347

Email：ciy@mail.nmns.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：館科字第1060007944號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高中職學生107年公共服務學習申請作業計畫(1060007944-0-0.docx)

主旨：檢送本館「107年高中職學生公共服務申請作業計畫」乙

份，請惠予公告，並鼓勵貴校學生踴躍報名，請知照。

說明：

一、本館為提倡高中職、五專學生參與社會公共服務，並培養

關懷社會、服務學習風氣，持續規劃辦理「高中職學生公

共服務方案」。該公共服務內容、學生報名資格、條件、

方式和徵選作業流程，請詳閱所附計畫。

二、凡參加本館公共服務並符合時數規定學生經考評優良者，

本館將核發公共服務證明。

三、本案諮詢專線：04-23226940轉分機349、350，林小姐或

廖小姐。

正本：臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺

中女子高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校

、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中工業

高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學

校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺

中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校

副本：本館科學教育組 2017-10-06
09:22:54

1060007328

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/06

■■■■■■■有附件